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16 września 2017 roku odbyły się w Juchowie Dożynki Powiatowo – Gminne. 
Tradycyjnie wydarzenie poprzedziła msza święta w Kościele pw. Św. Antoniego w 
Juchowie. Następnie korowód dożynkowy, w którym uczestniczyli m.in. Senator 
Piotr Zientarski, Starosta Powiatu Szczecineckiego Krzysztof Lis, Burmistrz Barwic 
Zenon Maksalon oraz Burmistrzowie i Wójtowie pozostałych gmin powiatu 
szczecineckiego udał się na plac imprezy aby rozpocząć ceremoniał dożynkowy.

Naszą gminę reprezentowali:

- w konkursie na Prezentację Artystyczną zespół wokalny Okitki w składzie Natalka 
Karkocka, Martynka Parszczyńska, Ola Gosik, Weronika Wiśniewska i Anitka 
Guziak, przygotowany przez instruktora z Ośrodka Kultury i Turystyki w Barwicach 
Justynę Krzyżanowską. Dziewczynki zaprezentowały utwory „Miała baba koguta” 
oraz  „Gdacze kura: ko, ko, ko” podbijając serca publiczności i zdobywając 
wyróżnienie. Na scenie można było również zobaczyć Chór Emerytów i Rencistów 
„Chwytaj Dzień” prowadzony przez Janusza Kowalkowskiego.

- w konkursie na Najładniejszy Wieniec Dożynkowy IV miejsce zajął wieniec 
przygotowany przez Elżbietę Woś oraz Magdalenę Kaniewską reprezentujące 
sołectwo Ostrowąsy. Warto wspomnieć, że Panie przygotowały również Tradycyjną 
Ozdobę Dożynkową, która ostatecznie zakwalifikowana została do kategorii 
Wieniec Dożynkowy otrzymując wyróżnienie.

- w konkursie na Witacz Dożynkowy gminę Barwice reprezentowało sołectwo 
Gonne Małe. Witacz przygotowany przez mieszkańców zdobył wyróżnienie.
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- Stoisko promocyjne gminy uświetnili:

Renata Rubik wraz z Justyną Bernaciak zadbały o gastronomię. Przygotowane 
przez gospodynie z Gonnego Małego pierogi i ciasta cieszyły się jak zawsze 
wielkim uznaniem odwiedzających stoisko. Mikołaj Ihnatów z Miodami 
Drahimskimi oraz Małgorzata i Zygmunt Kula z Chlebem Koprzywieńskim 
reprezentowali nasze najbardziej znane produkty tradycyjne. A Katarzyna 
Borkowska - Kula polecała doskonałe sery własnego wyrobu. O atrakcje dla 
najmłodszych już tradycyjnie zadbało Stowarzyszenie Inicjatyw Możliwych z Barwic 
specjalizujące się w malowaniu twarzy.

- jak zawsze o stoisko pokazowe maszyn rolniczych zadbała firma JAROL Jarosław 
Omelańczuk. Pracownicy wraz z właścicielami cały dzień prezentowali możliwości 
sprzętu oraz udzielali doradztwa w zakresie zakupu i serwisu.

Wszystkim zaangażowanym składamy serdeczne podziękowania.

Tekst: Aleksandra Kuśmierek

Zdjęcia: Ewa Nowosielska, Aleksandra Kuśmierek
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